合计  691,277,385.40  2,464,971.44 22,151,157.82 715,275,082.58

其中:股权投资差额   -5,900,836.31

被投资单位名称 原始金额 本期摊销额 期末余额 摊销期限

南京电子网板有限公司 -4,937,541.23 493,754.12 -4，443，787.11 10 年

南京新电子网板有限公司 -1,618,943.56 161,894.36 -1，457，049.20 10 年

合计 -6,556,484.79 655,648.48 -5,900,836.31 10 年

（3）按本公司与飞东照明有限公司投资回报原则协议及补充合同的规定，应收 2001

年固定回报 360 万元，已在应收股利中反映。

（4）南京华日液晶显示技术有限公司尚处于筹建期，2001 年未有收益。

（5）期末数比上年数增加了 35,535.98 万元，增长了 98.73%，主要原因

   A.根据华飞公司董事会决议和国家外经贸部外经贸资二函（2001）587 号文批准，

按照本公司与南京华东电子集团公司签定的《出资转让协议》，受让南京华东电子集团

公司持有的华飞彩色显示系统有限公司 11.37%股权，股权转让额 56400 万元，根据本

公司董事会决议，本期已支付 50%股权转让款 28,200 万元，购买日未 2001 年 6 月 1 日，

本公司已于购买日增加长期投资 28200 万元。

   B.根据第三届第六次董事会决议，与南京新港高科技股份有限公司、日本株式会社

ITT 合资成立南京华日液晶显示技术有限公司。注册资本 1,800 万美元，本公司占有 55%

股份。本期投资 8,194.63 万元。

（6）本公司长期股权投资单位因未发现经营状况恶化等情形，本期不计提长期投资减

值准备。

（7）合并价差1,846,539.36 元系与南京华联兴电子有限公司合并会计报表产生的，即

为投资成本与应享有账面净权益差额,本年摊销了 290,465.06 元,调整了 331,948.55

元，期末尚余 1,846,539.36 元，合并报表时转入合并价差。

（8）受让南京电子网板有限公司 10%的股权投资差额为-4,937,541.23 元，本年摊销了

-493,754.12 元, 期末尚余-4,443,787.11 元; 受让南京新电子网板有限公司 10%的股

权投资差额为-1,618,943.56 元，本年摊销了-161,894.36 元, 期末尚余-1,457,049.20

元。

南京华东电子信息科技股份有限公司增发申请文件   招股意向书

1-1-1-78

10.固定资产及累计折旧

项目 期初数   本期增加   本年减少   期末数

（1）固定资产原值

房屋及建筑物 72,477,694.09 1,237,901.90 1,526,122.00 72,189,473.99

通用设备 43,872,688.69 523,580.77 25,000.00 44,371,269.46

专用设备
113,259,280.5

3
878,999.73 502,200.00 113,636,080.26

运输设备 4,118,356.56 1,268,423.00 2,442,710.16 2,944,069.40

仪器设备 9,276,201.52 334,240.12 49,000.00 9,561,441.64

动力设备 32,447,734.27 445,681.75 4,332,419.56 28,560,996.46

合   计
275,451,955.6

6
4,688,827.27 8,877,451.72 271,263,331.21

（2） 累计折旧

房屋及建筑物 24,505,282.25 1,840,675.70 812,437.09 25,533,520.86

通用设备 11,845,834.56 6,561,664.04 24,250.00 18,383,248.60

专用设备 46,157,163.39 9,132,628.05 487,134.00 54,802,657.44

运输设备 3,563,735.52 280,103.98 1,936,557.36 1,907,282.14

仪器设备 6,931,045.65 271,994.07 47,184.00 7,155,855.72

动力设备 17,102,684.21 264,138.45 3,541,099.05 13,825,723.61

合   计
110,105,745.5

8
18,351,204.29 6,848,661.50

121,608,288.3

7

净   值
165,346,210.0

8

149,655,042.8

4

（3）固定资产减值准备

房屋及建筑物 2,685,654.46 — — 2,685,654.46

通用设备 908,389.72 — — 908,389.72

专用设备 1,368,601.20 — — 1,368,601.20

运输设备 8,153.49 — — 8,153.49

南京华东电子信息科技股份有限公司增发申请文件   招股意向书

1-1-1-79

仪器设备 175,820.10 — — 175,820.10

动力设备 7,796,662.34 — — 7,796,662.34

合   计 12,943,281.31 — — 12,943,281.31

净   额
152,402,928.7

7

136,711,761.5

3

（4）本期在建工程中转入固定资产总额为 2,471,601.43 元，其中：华联兴厂房改造

转入 590,846.95 元， 股份公司电子束管厂房转入 1,086,751.90 元，其他工程转入

794,002.58 元。

（5）本年度经营租赁租出固定资产：

承租方 南京华东电子集团公司 南京华利佳电光源有限公司

房屋及建筑物 10,661,297.97  6,792,295.40

通用设备   556,520.00  2,577,360.00

动力设备  1,524,009.92  2,848,796.50

专用设备 12,367,479.55 42,401,608.00

仪器设备 —   88,200.00

合 计 25,109,307.44 54,708,259.90

11.工程物资

项  目 期初数 期末数

预付大型设备款 — 17,261,548.13

合  计 — 17,261,548.13

   期末数比期初数增加了 1,726.15 万元，系子公司华日液晶显示技术有限公司筹建

期间预付的大型设备款。

12.在建工程

（1）在建工程

工程

名称
期初数 本期增加

本期结转

固定资产
其他减少 期末数 资金来源 进度

液化气三期工程

改造

3,234,125.2

8
40,890.00 — —

3,275,015.2

8
借款 100%

其中:资本化利

息
107,781.82 — — — 107,781.82

南京华东电子信息科技股份有限公司增发申请文件   招股意向书

1-1-1-80

其他
2,131.535.2

5
9,233,319.41 1,880,754.48 —

9,484,100.1

8
借款

其中:资本化利

息
339,316.63 — — — 339,316.63

华日厂房工程 — 12,232,183.79 — —
12,232,183.

79
募股资金 90%

华日安装工程 — 4,650,000.00 — —
4,650,000.0

0
募股资金 50%

华日电力增容 — 1,585,500.00 — —
1,585,500.0

0
募股资金 100%

华日土地款 — 4,000.000.00 — —
4,000.000.0

0
募股资金 100%

华联兴厂房改造 992,558.97 32,348,159.21 590,846.95 —
32,749,871.

23
其他来源

合计
6,358,219.5

0
64,090,052.41 2,471,601.43 —

67,976,670.

48

（2）在建工程减值准备

 期初数 本期增加 本期减少 期末数

其他 115,509.98 — — 115,509.98

净值 6,242,709.52 — — 67,861,160.50

（3）期末数比期初数增加了 6,161.85 万元，增长了 969.12%，主要原因是

   A.本年度母公司动力供配电站线路改造项目;

   B.子公司南京华联兴电子有限公司四期改造预付工程款;

   C.子公司南京华日液晶显示技术有限公司筹建期厂房投资。

13.无形资产

类别
原始

金额
期初数

本期

增加

本期

转出
本期摊销

累计

摊销额
期末数

剩余摊

销期限

商标使用权 1987.00万
12,667,125.

00
— — 993,500.00

7,202,875.

00

11,673,625.

00
11.75年

工业产权及

专有技术
1034.85万

9,313,650.0

0
— — 1,034,850.00

2,069,700.

00

8,278,800.0

0
   8年

合计 3021.85万
21,980,775.

00
— — 2,028,350.00

9,272,575.

00

19,952,425.

00

（1）工业产权及专有技术取得方式：系控股子公司南京华联兴电子有限公司股东华金

[…]

1999-2049 7,350,000.00 36.75% -69,786.14 -507,234.09 6,842,765.91,

南京三宝科技股
份有限公司

永久投资 12,000,000.00 26.67% 416,161.20 417,139.97 12,417,139.97

南京华浦电子有
限责任公司

2000-2023 27,709,980.42 8.63% 0 0 27,709,980.42

大鹏控股
有限责任公司

2001- 17,373,990.00 2.7545% 0 0 17,373,990.00

东大微电子有限
责任公司

2000-2020 8,000,000.00 40% -153,164.82
-1,116,785.

76
6,883,214.24

南 京 华 东太 阳 能 科
技有限公司

2002-2012 612,000.00 51% 0 0 612,000.00

合并价差  0  0 0 1,701,306.83

合计
696,689,385.4

0

-1,520,618.
06

20,630,539.
76

719,021,231.9
9

其中:股权投资差额   -5,573,012.07

被投资单位名称 原始金额 本期摊销额 期末余额 摊销期限
南京电子网板有限公司 -4,937,541.23 246,877.06 -4,196,910.05 10 年
南京新电子网板有限公司 -1,618,943.56 80,947.18 -1,376,102.02 10 年

合计 -6,556,484.79 327,824.24 -5,573,012.07 10 年

（3）控股子公司-南京华日液晶显示技术有限公司尚处于筹建期，本期未有收益。

（4）本公司长期股权投资单位因未发现经营状况恶化等情形，本期不计提长期投资

减值准备。

（5）合并价差系本公司与南京华联兴电子有限公司合并会计报表产生的，即为投资

成本与应享有账面净权益差额,本期摊销了 145,232.53 元,期末尚余 1,701,306.83

元，合并报表时转入合并价差。

（6）受让南京电子网板有限公司 10%的股权投资差额，本期摊销了-246,877.06元,

期末尚余-4,196,910.05 元; 受让南京新电子网板有限公司 10%的股权投资差额，

本期摊销了-80,947.18 元, 期末尚余-1,376,102.02 元。

10.固定资产及累计折旧

项目 期初数   本期增加   本年减少   期末数
（1）固定资产原值
房屋及建筑物 72,189,473.99 425,784.00 0.00 72,615,257.99
通用设备 23,675,591.84 128,014.00 33,500 23,770,105.84
专用设备 134,331,757.88 308,872.61 668,107.44 133,972,523.05

运输设备 2,944,069.40 211,913.00 0.00 3,155,982.40
仪器设备 9,561,441.64 289,173.83 7,824.00 9,842,791.47
动力设备 28,560,996.46 285,782.00 33,200.00 28,813,578.46
合   计 271,263,331.21 1,649,539.44 742,631.44 272,170,239.21
（2） 累计折旧

房屋及建筑物 25,533,520.86 950,001.86 51,380.56 26,432,142.16
通用设备 10,498,377.04 884,310.73 6,068.33 11,376,619.44

南京华东电子信息科技股份有限公司增发申请文件   招股意向书

1-1-1-103

专用设备 62,687,529.00 7,275,641.23 416,386.59 69,546,783.64
运输设备 1,907,282.14 109,772.71 6,831.14 2,010,223.71
仪器设备 7,155,855.72 406,130.86 25,434.11 7,536,552.47

动力设备 13,825,723.61 511,207.03 55,949.98 14,280,980.66
合   计 121,608,288.37 10,137,064.42 562,050.71 131,183,302.08
净   值 149,655,042.84   140,986,937.13
（3）固定资产减值准备
房屋及建筑物 2,685,654.46 — 572,445.08 2,113,209.38

通用设备 908,389.72 — 848.00 907,541.72
专用设备 1,368,601.20 — 18,611.86 1,349,989.34
运输设备 8,153.49 — — 8,153.49
仪器设备 175,820.10 — 1,113.47 174,706.63
动力设备 7,796,662.34 — 24,521.34 7,772,141.00

合   计 12,943,281.31 — 617,539.75 12,325,741.56
净   额 136,711,761.53   128,661,195.57

（4）本期在建工程中转入固定资产总额为 127.03 万元，其中：股份公司液化气三

期工程改造转入 19.38 万元，其他工程转入 107.65 万元。
（5）本年度经营租赁租出固定资产：

承租方 南京华东电子集团公司 南京华利佳电光源有限公司
房屋及建筑物 10,661,297.97 6,792,295.40
通 用  设 备   556,520.00 2,577,360.00
动 力  设 备   1,524,009.92 2,848,796.50
专 用  设 备 12,367,479.55 42,401,608.00

仪 器  设 备 —   88,200.00
   合   计 25,109,307.44 54,708,259.90

11.工程物资

项  目 期初数 期末数
预付大型设备款 17,261,548.13 1,082,083.90

合  计 17,261,548.13 1,082,083.90

   期末数比期初数减少了 1,617.94 万元，系控股子公司-南京华日液晶显示技

术有限公司筹建期间耗用的大型工程设备物资。

12.在建工程

（1）在建工程

工程
名称

期初数 本期增加
本期结转
固定资产

其他
减少

期末数
资金
来源

进度

液化气三期工程
改造

3,275,015.28 30,000.00 193,850.00 — 3,111,165.28 借款 100%

其中:资本化利
息

107,781.82 0 0 — 107,781.82

玻管生产线配套
工程改造

— 7,360,000.00 0 — 7,360,000.00

其他 9,484,100.18 7,597,264.63
1,076,459.5

7
— 16,004,905.24 借款

其中:资本化利 339,316.63 0 107,781.82 — 231,534.81

南京华东电子信息科技股份有限公司增发申请文件   招股意向书

1-1-1-104

息

华日厂房工程
12,232,183.7

9
5,320,853.92 0 — 17,553,037.71

募股
资金

90%

华日安装工程 4,650,000.00
147,811,635.0

0
0 —

152,461,635.0
0

募股
资金

50%

华日电力增容 1,585,500.00 0 0 — 1,585,500.00
募股
资金

100%

华日土地款 4,000.000.00 0 0 — 4,000,000.00
募股
资金

100%

华联兴厂房改造
32,749,871.2

3
1,193,666.20 0 — 33,943,537.43

其他
来源

合计
67,976,670.4

8
169,313,419.7

5
1,270,309.5

7
—

236,019,780.6
6

（2）在建工程减值准备
 期初数 本期增加 本期减少 期末数

其他 115,509.98 — 50,000 65,509.98

净值 67,861,160.50 — — 235,954,270.68

（3）期末数比期初数增长了 247.70%，主要原因是:

A.本期本公司玻管生产线配套工程改造项目；

B.控股子公司-南京华联兴电子有限公司四期改造工程款；

C.控股子公司-南京华日液晶显示技术有限公司筹建期厂房安装工程及设备投资。

13.无形资产

类别
原始
金额

期初数
本期
增加

本期
转出

本期摊销
累计
摊销额

期末数
剩余
摊销
期限

商标使用
权

1987 万
11,673,625.0

0
— — 496,750.00

7,699,625.0
0

11,176,875.0
0

11.2
5

工业产权
及专有技
术

1034.85 万 8,278,800.00 — — 517,425.00
2,587,125.0

0
7,761,375.00 7.5

合计 3021.85 万
19,952,425.0

0
— —

1,014,175.0
0

10,286,750.
00

18,938,250.0
0

（1）工业产权及专有技术取得方式：系控股子公司-南京华联兴电子有限公司股东

华金晨科技有限公司投入。

（2）商标使用权取得方式：系南京华东电子集团公司投入

（3）本公司商标使用权系“电工”牌荧光灯商标使用权，工业产权及专有技术系“滤

波器、SMD 型晶体谐振期和 UM 系列产品的制造工艺”，具有较高使用价值和科技含

量，不存在无形资产已被其他新技术所替代等现象，本期不计提无形资产减值准备。

14.长期待摊费用

类别 原始金额 期初数 本期增加 本期摊销 累计摊销额 期末余额
剩余
摊销
年限

固定资产
改良支出

4,621,674.0
0

3,697,338.9
5

231,083.7

0
1,155,418.4

7
3,466,255.2

5
8 年

开办费
(华联兴)

756,840.00 183,026.44
183,026.4

4
183,026.44

开办费
（华日）

5,977,644.7
6

5,977,644.7
6